
UCHWAŁA NR XLII/648/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 
w części dotyczącej działki gruntu o numerze 135 o powierzchni 0,1602 ha położonej 
w obrębie 5 Miasta Kołobrzeg przy ulicy Aleksandra Fredry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: AB40DD3B-FB00-4275-9FB7-61AC0F61CC3D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/648/18
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 17 maja 2018 r.

Id: AB40DD3B-FB00-4275-9FB7-61AC0F61CC3D. Uchwalony Strona 1




